Совет сельского поселения «Чингильтуйское»

РЕШЕНИЕ

13 января 2016 года                                                                                       № 16

с. Чингильтуй

Об отмене решения от 16.06.2015 г. № 126 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения «Чингильтуйское»
На основании требований прокуратуры Калганского района Совет сельского поселения «Чингильтуйское» решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Чингильтуйское» от 16.06.2015 г. № 126 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения «Чингильтуйское».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации, СДК, разместить на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения

«Чингильтуйское»                                                       М.И. Кутенков